柳 州 市 职 称 改 革 工 作

领 导 小 组 文 件

柳职字〔2022〕90号

关于孔令涛等527名同志取得2022年度工程 系列高级工程师职称的通知

柳州市经济专业工程技术人员职称改革工作领导小组、柳州市建设工程职称改革工作领导小组办公室：

    根据《广西壮族自治区职称改革工作领导小组关于2020年度下放部分单位职称评审权的通知》（桂职改〔2020〕3号）和《广西壮族自治区职称改革工作领导小组办公室关于做好2022年度全区职称评审工作的通知》（桂职办〔2022〕19号）等文件精神，经工程系列柳州市高级专业技术资格评审委员会评审通过，现将审批结果通知如下：

    一、同意孔令涛等490名同志取得高级工程师职称。

二、同意邓毅晖等37名同志取得自治区挂牌督战县“双定向”高级工程师职称，根据《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于印发〈广西壮族自治区挂牌督战县职称“定向评价 定向使用”工作方案〉的通知》（桂人社函〔2020〕153号），在大化、都安、隆林、那坡、三江、融水、罗城、乐业等8个挂牌督战县范围内有效。

以上人员取得高级工程师职称时间从2022年12月算起，请予公布。

附件: 取得2022年度柳州市工程系列高级工程师职称人

员名单(共527名)
                       柳州市职称改革工作领导小组

                               2022年12月30日

附件

取得2022年度柳州市工程系列高级工程师

职称人员名单

（共527名）

一、取得高级工程师职称人员（490名）

广西钢铁集团有限公司：

孔令涛   郭志杰   田方伟   周  延   梁  湘   周勇林

广西柳州钢铁集团有限公司：

徐正西   刘福胜   艾  洁   张廷波   黄盛声   涂生安

肖  娟   白鸿智   莫琳琳   罗永恒   陈静春   李柳涛

宁春明   伍欢喜   刘士杰   蒋友军   杨亚辉   张锐博

赵双涛   黄  靖   陆富汉   莫勇求   唐  炜   吴海林

朱鹏宇   韦晋科

广西柳钢环保股份有限公司：

陈佩兰   张  芳   黄家维   黄礼安   梁金莲   陈丽颖

柳州钢铁股份有限公司：

粟周毅

十一冶建设集团有限责任公司：

韦立新   侯晓丹   袁芳玲   胡大翔   杨修峰   卢小愿

冯  吉   牟春桥   李  新   韦  宇   黄汉叶   赖兴发

陈  敏   杜江晓   马  婧   王梦琪   陶  锋   周梅金

刘  凯   詹俊春   苏武坚   邓大志   韦棉忠   石  佳

游  洋   李  烨   陈亮宏   李明亮   农谭军   覃露平

苏志保   何宏强   陈勇军   黎丽琼   吴能泳   陈新宇

何  毅   卢  青   李阳福   刘  辉   罗辉全   毕  伟

刘  博   覃聪聪   孙卫杰   韦培伦   盛江涛   覃家春

柳州欧维姆机械股份有限公司：

谢  诗   刘  文   梁  煜   彭渝舒   卢小芬   莫鲤木

谢  辉   李启富   吴莲锋   庞忠华   莫曲浪   仇继好

刘安金   周丹丹   苏庆勇   邹  全   邱  敏   蒋立军

覃华桥   王晓山   徐鸿飞   赵泽文   杨仁猛   覃  磊

苏  韩   江俊霖

柳州市建筑工程集团有限责任公司：

李  俊   陆义善   钟浦灵   伍悦毅   徐德秋   覃凤漉

王连军   何  卉   李  兴   李佳燏   韦  薇   唐慧丽

李  新   霍  晔   黎维永

柳州市建筑设计科学研究院有限公司：

邓恒意   杨  宇   韦翠梅   吴夏萍   胡毅刚   周社凤

熊光显   马建垒   韦展艺   刘心韵   王检平   练丹麑

石玉婷   叶银平

柳州市勘察测绘研究院有限公司：

谢耀春   黎昕宜   丘以传

柳州市市政工程集团有限公司：

张  琪

柳州市市政工程建设有限公司：

欧阳瑛

柳州市市政设计科学研究院有限公司：

莫振华   梁国胤   张玲敏   郑瑜华

柳州市市政设施维护管理处：

蒋  丽   莫炳强   黄维玮   兰  炫   周  宏   李望林
林  源

广西柳工机械股份有限公司：

梁  浩   宁  佳   左  芳   莫巨盛   张  峰   何  兵

张  可

广西柳州化工控股有限公司：

李雪红   陈秀原   黄润滋   覃治海

柳州化工股份有限公司：

何  磊

柳州两面针股份有限公司：

黄柳云   海慧清

柳州市生态环境技术保障中心：

刘  意

柳州市城市广场管理处：

覃家乐

柳州市城市绿化维护管理处：

周  寒

柳州市城市投资建设发展有限公司：

李  建

柳州市城乡规划设计研究院有限公司：

杨喆明   刘  灏   陈瑜喆   张荔荔   欧阳贺   罗攀攀

韦嘉雪   韦芳冬   张晓夏

柳州市房产交易所：

官怀宇

柳州市房地产开发有限责任公司：

袁  琰   凤  妮

柳州市工人医院：

倪杰雄   黄  波

柳州市工业和信息化综合执法支队：

周涣涵

柳州市公共资源交易服务中心：

陈  奕

成都交大工程建设集团有限公司：

余晓燕

泛北建设股份有限公司：

沈勇建   卢海明

方大国际工程咨询股份有限公司：

李  坚   杜植永

广地建设有限公司：

游  柔   全安秋

广西宝利丰项目管理有限责任公司：

黄镇刚

广西保利环境监测有限公司：

覃东梅

广西本质安全技术咨询有限公司：

王建喜

广西长润环境工程有限公司：

陈礼全   沈  莎

广西诚达工程质量检测有限公司：

覃  宁

广西诚信工程投资咨询有限责任公司：

徐晓亮

广西城中建筑工程有限责任公司：

苏辰林

广西德元工程项目管理有限责任公司：

杨延恒   何  巍   廖  峰   谢  盈

广西飞熊科技有限公司：

吕  滔

广西福臻建设工程有限责任公司：

潘  燕

广西戈宏检测科技有限公司：

廖文明

广西谷顺工程咨询有限公司：

杨原娣

广西广安工程监理有限公司：

刘志军   兰  赟   刘新龙   邱艳玲   高向龙   文玉德

广西广厦工程建设咨询管理集团有限公司：

冯永新   李桂强   郭俊麟

广西桂春工程项目管理咨询有限公司：

钟佳俊   覃  巨

广西海数信息技术有限公司：

黄惠惠   黄湖邦

广西恒诚工程质量检测有限公司：

施志鸿   杨勇为

广西恒大项目管理有限公司：

黄寒松   陈玉旗   周立军

广西弘彦项目管理有限责任公司：

周  晖

广西宏基工程管理咨询有限公司：

黎程扉

广西泓泰铖建筑工程有限公司：

赵  庆

广西华楚工程咨询有限公司：

杨  柳

广西嘉华建设项目管理咨询有限公司：

苏永青

广西建华工程项目管理有限公司：

唐业专   郑  萍

广西建柳工程咨询有限公司：

何  超

广西建兴工程项目管理有限公司：

杨恒基   谭凌宇   胡波勇

广西金嗓子有限责任公司：

曾克雄

广西晶联光电材料有限责任公司：

薛  超   郑飞雄

广西九盛建设工程有限公司：

罗小钞

广西科创校准检测有限公司：

潘世玉   廖欣欣

广西蓝彩建筑工程有限公司：

邢丽梅

广西霖烨消防科技有限公司：

黄校斌

广西柳地建设有限公司：

曾鸿文

广西柳环环保技术有限公司：

汪  娟

广西柳州和信工程质量检测有限公司：

黄  群

广西柳州市东城投资开发集团有限公司：

唐  懿   李  杰

广西柳州市轨道交通投资发展集团有限公司：

李昭勇

广西柳州市建设投资开发有限责任公司：

韦俊杰   黄仲豪   何振飞   陈祖焕

广西柳州市水务投资集团有限公司：

陈  钊   覃燕林

广西柳州市投资控股集团有限公司：

周陶宏

广西柳州市文化旅游投资发展集团有限公司：

许  鑫

广西鸣皋建设工程有限公司：

曹建山

广西普惠环境技术有限公司：

覃  滔   罗雪霞

广西启元建筑设计有限公司：

廖蓓蓓   王  荐

广西勤丰裕工程有限公司：

杨颖娜

广西荣建工程质量检测有限公司：

覃金荣

广西荣泰建筑设计有限责任公司：

邹凯鸿   朱顺贤   张健昌   卢达强   陈安安   朱贤荣

陈天翔   赵  勇   黄  林   梁媛媛   陈  旺

广西荣域建设工程有限公司：

凌杰明   兰柳青

广西融林林业发展有限公司：

欧恩富

广西善炜建设工程有限公司：

吴开来

广西晟玖景观工程有限公司：

卢  诚

广西盛才人力资源有限公司：

黄阳榴

广西盛亚科技集团有限公司：

莫向勇

广西世诚工程检测有限公司：

秦艳玲   张  恒   覃明建

广西顺冠建设工程有限公司：

陈建桦

广西泗涧山大鲵自治区级自然保护区管理中心：

杨著山

广西天元建设工程有限公司：

何文胜

广西同道建设工程有限公司：

韦  韬

广西万纵建设工程有限公司：

刘继超

广西西能电气有限公司：

黄永剑

广西新柳邕农产品批发市场有限公司：

陈  亮

广西鑫耀安装工程有限公司：

蓝  桥

广西兴桂建筑综合设计院有限公司：

陆  君

广西益建工程建设监理有限责任公司：

伍  智   连亚东

广西益全检测评价有限公司：

罗  钧

广西银星建设工程管理有限公司：

韦振良

广西盈润建筑工程有限公司：

黄国明

广西鱼峰集团有限公司：

蒋林海

广西鱼峰水泥股份有限公司：

古巧燕   莫计松

广西宇兴建筑工程有限公司：

王勤刚

广西远长公路桥梁工程有限公司：

卢贝莎

广西云高智能停车设备有限公司：

蒙俊雄

广西兆泰送变电工程集团有限公司：

周婷婷   胡  凌   吴  浩

广西兆维兴业企业管理咨询有限公司：

刘  瑛

广西政恒消防技术有限公司：

王  武

广西中大工程质量检测有限公司：

曾红玫

广西中动电气设备有限公司：

卢进胜

广西中赛检测技术有限公司：

韦向玲

广西中天工程建设集团有限公司：

邓振宇

广西众诚工程质量检测有限公司：

卢国词   欧顺林

广州博厦建筑设计研究院有限公司：

卢志扬

湖南高城消防实业有限公司：

王崇哲

湖南湖大建设监理有限公司：

莫志忠

柳州艾利普智能科技有限公司：

余辉才

柳州宝富建筑有限公司：

唐  亮

柳州大唐建筑工程有限公司：

唐国瀚

柳州电力勘察设计有限公司：

陈从洋   梁  恒   韦  珊   李文景   张申杰   陈国琨

梁华元   雷淇麟   荣胤伦   凌宏清   吕柳芳

柳州东城公共教育发展有限公司：

邓丽荣

柳州东城环境资源投资开发有限公司：

匡成义   权龙单   杨建宇

柳州东城置地发展有限公司：

张秀恒

柳州高新技术产业开发区国库集中支付中心（柳州市柳东新区国库集中支付中心）：

麦英娜

柳州高新技术产业开发区劳动保障管理服务中心（柳州高新技术产业开发区劳动保障监察大队、柳州市柳东新区劳动保障管理服务中心、柳州市柳东新区劳动保障监察大队）：

袁仕君

柳州弘彰房地产开发有限公司：

张白林

柳州黔桥技术有限公司：

肖  云

柳州瑞东机械制造有限公司：

陶  金

柳州市不动产登记中心：

何沂铮   罗菁如

柳州市城光照明工程有限责任公司：

谢湘瑜

柳州市国土规划测绘院：

胡  燕   潘  娜

柳州市河东苗圃管理处：

韦建情   蒙毓佳

柳州市华宇工程建设监理有限公司：

陆玉芳   彭登钶   周  艳

柳州市环境卫生管理处：

李  燕   刘  波

柳州市计量技术测试研究所：

邓春玲   彭啸华

柳州市建设工程技术服务中心：

李智燕   覃  凯

柳州市江滨公园管理处：

江  灿

柳州市莲花山保护中心（柳州市三门江国家森林公园管理处）：

张艺骞

柳州市林业技术推广站（柳州市林业种苗站、柳州市林业调查规划设计队）：

潘慧玲   梁绍煜

柳州市林业科学研究所：

王熙富   卢宗军

柳州市城建非凡投资有限公司：

任柳湾

柳州市广厦工程建设监理有限公司：

吴卓毅   陈  海   陆  健

柳州市桂鼎房地产开发有限责任公司：

程建光

柳州市汇森建筑劳务有限公司：

苏  波

柳州市惠农化工有限公司：

谭仁景

柳州市柳北区农业服务中心：

梅惠慧

柳州市柳北区沙塘镇乡村建设综合服务中心：

庞  波

柳州市柳侯公园管理处：

廖韦燕

柳州市龙建投资发展有限责任公司：

张婷婷

柳州市龙潭公园管理处：

张  誉

柳州市龙翔建设投资发展集团有限公司：

庞战回

柳州市绿化建设发展中心：

陈美丽

柳州市苗圃林场：

宋武明

柳州市人大机关后勤服务中心：

阳洪飞

柳州市日通实业有限公司：

杜春宇

柳州市瑞能工业设备有限公司：

徐优燕

柳州市润泽园林有限公司：

黄小海   冯  媚   蒋艳荣

柳州市水库移民服务中心（柳州市水土保持监测分站）：

梁素娟

柳州市天翼房地产开发有限责任公司：

夏丽华   冯  忍

柳州市天元工程监理有限公司：

梁启丹   阮书焕   王高坤

柳州市温馨房地产开发有限责任公司：

阙宪聪   邱必强

柳州市污水治理有限责任公司：

覃羽雯

柳州市祥云盛世投资发展集团有限公司：

陈倩雯   陈  松

柳州市鑫柳建筑工程有限责任公司：

李文静

柳州市鑫泰房地产开发有限责任公司：

李梓靖

柳州市兴佳房地产开发有限责任公司：

梁浩翔   高全翼

柳州市兴园水利水电工程质量检测有限公司：

李静柱

柳州市阳和工业新区管理委员会（柳州市北部生态新区管理委员会）：

陈锦辉   李灿荣

柳州市艺辉园林绿化工程有限公司：

陈清妤   温荣明

柳州市鱼峰区雒容镇乡村建设综合服务中心（柳州市鱼峰区雒容镇综合行政执法队）：

刘德军

柳州市园博园管理处：

廖俊华   李  军

柳州市园林科学研究所：

李  洁

柳州市职业技能公共实训中心（柳州市职业技能鉴定指导中心）：

刘  晶

柳州市质量检验检测研究中心（柳州市食品药品检验检测中心、柳州市螺蛳粉质量检验中心、柳州市农产品质量安全检测中心、柳州市动物产品质量安全检测中心、柳州市粮油质量监督检验中心、柳州市纤维检验中心）：

卢锦永

柳州市智能制造科技服务中心（柳州市自动化科学研究所）：

覃泉霖   周  舟

柳州市中小企业服务中心：

陈美玲   叶江鹏

柳州市中医医院：

林鑫海

柳州市自来水有限责任公司：

覃华治   梁  越   刘文军

柳州酸王泵制造股份有限公司：

林和军

柳州铁道职业技术学院：

付  强   王洪广   邵长春   许明疆   何江斌   刘功民

沈  杰   宛  东

柳州旭朗投资发展有限公司：

袁拥军   郭  佳   梁  鹏

柳州园林规划建筑设计院有限公司：

高贤明

柳州中燃城市燃气发展有限公司：

刘  军

柳州中特高压电器有限公司：

梁海鹏

柳州中正水利工程监理有限公司：

张  妮

柳州众希工程管理有限公司：

梁柳英

柳州卓为环保科技有限公司：

杨启航

山东世纪华都工程咨询有限公司：

汤  妍

上海浦东建筑设计研究院有限公司：

潘宗焕   蒙冰洲   杨锦梅

上海同济工程项目管理咨询有限公司：

覃春海

浙江工正工程管理有限公司：

张春华

中国重汽集团柳州运力科迪亚克机械有限责任公司：

薛志敏

中匠民大国际工程设计有限公司：

陈  嘉   江  乐

珠海巨业建设监理有限公司：

吴广发   罗富家

柳州市柳江区不动产登记中心：

曾宪敏

柳州市柳江区成团镇农业农村综合服务中心：

覃超俊

柳州市柳江区城市建设投资有限公司：

杨兴忠

柳州市柳江区进德镇农业农村综合服务中心：

韦炳胜   覃宗木

柳州市柳江石油气有限公司：

袁紫光

柳江县兴业工程建设监理有限责任公司：

韦全欢

柳城县不动产登记中心：

兰  琴

柳城县东泉镇乡村建设综合服务中心（柳城县东泉镇综合行政执法队）：

黄喜圆

柳城县福盈化工有限责任公司：

林  雁

柳城县农机化技术推广站：

蓝  雪

柳城县沙埔镇农业技术服务中心（柳城县沙埔镇农产品质量安全检测站、柳城县沙埔镇农产品质量安全监管站、柳城县沙埔镇水产畜牧产品安全监管站）：

韦美香

柳城县土地征用与复垦整理服务中心：

韦斯斯   覃桂玉

广西柳州鹿寨金利水泥有限公司：

朱运锋

鹿寨县飞鹿建筑材料检测有限责任公司：

陈丽丽

鹿寨县鹿寨镇建筑工程公司：

欧阳金明

鹿寨县水利工程建设发展中心：

卢有光

鹿寨县祥鹿投资有限责任公司：

吴治康   林  强

鹿寨县园林所：

覃颖芳

融安县三锁自然保护区管理站：

覃美朝

融安县森林资源林政管理中心：

黄  华   邓文才

融安县万德七星水泥有限责任公司：

余永富

融安县文化旅游投资开发有限责任公司：

李  剑

融安县西山林场：

肖建军

融安县自来水厂：

白德聪

融水苗族自治县城市建设投资有限公司：

杨仕生

融水苗族自治县杆洞乡林业管理站：

廖国耀

融水苗族自治县森林资源管护中心：

潘庆宝

三江侗族自治县三江文化旅游投资发展有限责任公司：

吴显君

二、取得自治区挂牌督战县“双定向”高级工程师职称人员（37名）

柳州市林业科学研究所：

邓毅晖

融水苗族自治县城乡建设发展中心：

覃  杰

融水苗族自治县园林路灯管理所：

何利松

融水苗族自治县杆洞乡乡村建设综合服务中心（融水苗族自治县杆洞乡综合行政执法队、融水苗族自治县杆洞乡交通管理站、融水苗族自治县杆洞乡专职消防救援队）：

潘建辉

融水苗族自治县国营贝江河林场：

薛  波   贾盛强   杨意文

融水苗族自治县国营怀宝林场：

何世坚   骆心泽

融水苗族自治县林业生态保护修复中心：

肖俊学   莫艺辉

融水苗族自治县木材检查总站：

韦毅锋

融水苗族自治县森林资源管护中心：

胡旌华   廖革林

融水苗族自治县乡村振兴发展中心：

黎锦云

融水苗族自治县香粉乡林业管理站：

李庆尧

融水苗族自治县安陲乡综合服务中心(融水苗族自治县安陲乡综合行政执法队、融水苗族自治县安陲乡交通管理站、融水苗族自治县安陲乡专职消防救援队)：

文  斌

融水苗族自治县安太乡乡村建设综合服务中心（融水苗族自治县安太乡综合行政执法队、融水苗族自治县安太乡交通管理站、融水苗族自治县安太乡专职消防救援队）：

戴  通

融水苗族自治县城区防洪排涝站：

曾晓春

融水苗族自治县征地拆迁和房屋征收补偿服务中心：

吴  强

融水苗族自治县土地交易储备中心：

石海英

广西程盛建设工程有限公司：

韦克杰

三江侗族自治县八江镇林业工作站：

吴卫权

三江侗族自治县斗江镇林业管理站：

曹壮嘉

三江侗族自治县古宜镇林业管理站：

梁  绮

三江侗族自治县良口乡林业工作站：

曾广智

三江侗族自治县林溪镇林业工作站：

荣  蓉

三江侗族自治县林业稽查大队：

龙春娥

三江侗族自治县森林资源管护中心：

石黎身

三江侗族自治县市容市政服务站：

梁增强

三江侗族自治县营林技术推广站：

曹禹红

三江侗族自治县不动产登记中心：

莫军术   荣福清

三江侗族自治县国土空间整治中心：

吴  群

三江侗族自治县建设工程质量检测室：

龙玉仙

三江侗族自治县建筑工程公司：

杨文春   陈广德

政府信息公开选项：主动公开
	抄报：广西壮族自治区职称改革工作领导小组办公室

	柳州市职称改革工作领导小组办公室                   2022年12月30日印发

－2－

－1－